[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            От 22.01.2020г. № 20
О внесении изменений в Постановление главы администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 16.05.2019г. № 227
В целях приведения административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в соответствие с действующим законодательством Администрация р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области
                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка,  утвержденный постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  следующие изменения:
   Пункт 2.5 изложить в новой редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги – не более 14 (четырнадцати) рабочих дней

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
3.Обеспечить направление на опубликование Постановления в                                                                      периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.nso.ru в сети Интернет, в информационной системе «Реестр государственных  и муниципальных услуг Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань                                                                 Н.Б. Сурдина
Кадималиева И.А.

53-136